
 

    ZARZĄDZENIE NR 115/2011 

    BURMISTRZA WYRZYSKA 

     z dnia 29 sierpnia 2011 roku 

 

 

uchylające zarządzenie Burmistrza Wyrzyska w sprawie opłaty za rezerwację  stanowiska 

targowego. 

 

 

 

 Na podstawie art.7 ust. 1 poz. 11 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym ( 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, Nr 176, poz. 1759.) w związku z § 6 ust. 3 Załącznika Nr 2 do Uchwały  Nr 

XVII/104/2000 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 21 lutego 2000 r. w sprawie utworzenia 

targowiska miejskiego w Wyrzysku i ustalenia regulaminu porządkowego zarządza się co następuje: 

 

 

 § 1. Traci moc zarządzenie Nr 106/05 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2005 roku w 

sprawie opłaty za rezerwację stanowiska targowego. 

 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. Gospodarki 

Komunalnej i Oświetlenia Gminy w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku 

 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2011 roku. 


